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Nowy projekt współpracy Interreg - wsparcie rozwoju
przemysłu gier w regionie Morza Bałtyckiego

Region Morza Bałtyckiego czołowym graczem

w branży gier komputerowych – ta wizja

realizowana będzie w ramach projektu „Baltic

Game Industry – Empowering a Booster for

Regional Development“ (BGI). W projekcie

bierze udział 47 partnerów reprezentujących

osiem różnych krajów (Dania, Niemcy,

Estonia, Finlandia, Litwa, Łotwa, Polska oraz

Szwecja), którzy w ramach Programu Interreg

Regionu Morza Bałtyckiego wspierani będą

przez okres trzech lat (2018-2020).

Projekt został zainicjowany w Berlinie i oficjalnie ruszył w pierwszy weekend listopada w berlińskim

Ratuszu. Podczas powitania partnerów sekretarz Komisji Senackiej ds. Gospodarki, Energii i Przemysłu

Christian Rickerts podkreślił, jak ważna w celu zdobycia pozycji w stale rozwijającej się branży cyfrowej i

gier komputerowych jest kooperacja transgraniczna. Jest ona również podstawą założonego projektu

„Baltic Game Industry“, ponieważ w ramach projektu zostanie stworzona platforma dla międzynarodowej

kooperacji, która pomoże przedsiębiorstwom regionu Morza Bałtyckiego stać się, czy też pozostać

konkurencyjnym. W tym celu projekt pod przewodnictwem BGZ Berliner Gesellschaft für internationale

Zusammenarbeit mbH łączy trzy główne pola działania:

stworzenie i poprawę politycznych warunków ramowych dla rynku gier w rejonie Morza

Bałtyckiego, 

budowę i wzmocnienie struktur inkubacji w celu wsparcia firm rozpoczynających działalność i

młodej przedsiębiorczości w branży gier komputerowych, jak również 

otwarcie nowych rynków dla branży gier komputerowych wychodzących poza dziedzinę rozrywki,

na przykładzie zastosowań wirtualnej rzeczywistości w sektorze zdrowia. 

Celem projektu jest trwały rozwój regionu bałtyckiego jako międzynarodowego hotspotu dla przemysłu

cyfrowego gier komputerowych.

Więcej o projekcie: www.baltic-games.eu
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Centrum powitalne Berlin proponuje nową ofertę doradczą dla przybyłych Polaków. W przyszłości co drugi

czwartek, zawsze w godzinach od 10 do 17 dyżur pełnić będzie doradca sieci...
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